
Interregionale Supermoto Busca SM Ama SM3 SM5 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 341 MANTIA A. 15:45.785
Tempo gara

1 1:29.223 + 05.132 14:06:47.016

2 1:24.131 + 00.040 14:08:11.147

3 1:24.091 --------- 14:09:35.238

4 1:24.502 + 00.411 14:10:59.740

5 1:24.842 + 00.751 14:12:24.582

6 1:25.166 + 01.075 14:13:49.748

7 1:27.766 + 03.675 14:15:17.514

8 1:25.836 + 01.745 14:16:43.350

9 1:25.865 + 01.774 14:18:09.215

10 1:26.185 + 02.094 14:19:35.400

11 1:27.173 + 03.082 14:21:02.573

 Po. 2 - # 11 ELIA M. + 06.338
Diff. Primo

1 1:28.874 + 03.926 14:06:46.815

2 1:25.466 + 00.518 14:08:12.281

3 1:24.948 --------- 14:09:37.229

4 1:25.857 + 00.909 14:11:03.086

5 1:25.942 + 00.994 14:12:29.028

6 1:25.576 + 00.628 14:13:54.604

7 1:28.159 + 03.211 14:15:22.763

8 1:27.425 + 02.477 14:16:50.188

9 1:25.982 + 01.034 14:18:16.170

10 1:26.197 + 01.249 14:19:42.367

11 1:26.544 + 01.596 14:21:08.911

 Po. 3 - # 825 LAVAGNINO L. + 16.630
Diff. Primo

1 1:31.888 + 06.297 14:06:50.608

2 1:26.782 + 01.191 14:08:17.390

3 1:25.591 --------- 14:09:42.981

4 1:26.064 + 00.473 14:11:09.045

5 1:25.968 + 00.377 14:12:35.013

6 1:25.906 + 00.315 14:14:00.919

7 1:26.029 + 00.438 14:15:26.948

8 1:28.360 + 02.769 14:16:55.308

9 1:27.055 + 01.464 14:18:22.363

10 1:27.958 + 02.367 14:19:50.321

11 1:28.882 + 03.291 14:21:19.203

 Po. 4 - # 166 CARLINO F. + 18.190
Diff. Primo

1 1:30.264 + 03.834 14:06:48.859

2 1:27.637 + 01.207 14:08:16.496

3 1:26.430 --------- 14:09:42.926

4 1:27.591 + 01.161 14:11:10.517

5 1:27.850 + 01.420 14:12:38.367

6 1:27.557 + 01.127 14:14:05.924

7 1:27.846 + 01.416 14:15:33.770

8 1:26.968 + 00.538 14:17:00.738

9 1:26.722 + 00.292 14:18:27.460

10 1:26.499 + 00.069 14:19:53.959

11 1:26.804 + 00.374 14:21:20.763

 Po. 5 - # 179 BACIGALUPO M. + 21.785
Diff. Primo

1 1:30.314 + 05.056 14:06:48.034

2 1:26.334 + 01.076 14:08:14.368

3 1:26.129 + 00.871 14:09:40.497

4 1:25.906 + 00.648 14:11:06.403

5 1:25.646 + 00.388 14:12:32.049

6 1:25.929 + 00.671 14:13:57.978

7 1:27.604 + 02.346 14:15:25.582

8 1:26.434 + 01.176 14:16:52.016

9 1:25.258 --------- 14:18:17.274

10 1:25.767 + 00.509 14:19:43.041

11 1:26.317 + 01.059 14:21:09.358

 Po. 6 - # 97 PIDO M. + 25.544
Diff. Primo

1 1:36.316 + 09.561 14:06:54.930

2 1:26.764 + 00.009 14:08:21.694

3 1:28.141 + 01.386 14:09:49.835

4 1:27.990 + 01.235 14:11:17.825

5 1:27.220 + 00.465 14:12:45.045

6 1:26.956 + 00.201 14:14:12.001

7 1:27.436 + 00.681 14:15:39.437

8 1:27.261 + 00.506 14:17:06.698

9 1:27.347 + 00.592 14:18:34.045

10 1:26.755 --------- 14:20:00.800

11 1:27.317 + 00.562 14:21:28.117

 Po. 7 - # 80 MERCURIO M. + 28.593
Diff. Primo

1 1:33.405 + 06.594 14:06:52.355

2 1:27.948 + 01.137 14:08:20.303

3 1:29.266 + 02.455 14:09:49.569

4 1:27.795 + 00.984 14:11:17.364

5 1:27.461 + 00.650 14:12:44.825

6 1:26.811 --------- 14:14:11.636

7 1:28.086 + 01.275 14:15:39.722

8 1:28.123 + 01.312 14:17:07.845

9 1:28.883 + 02.072 14:18:36.728

10 1:26.983 + 00.172 14:20:03.711

11 1:27.455 + 00.644 14:21:31.166

 Po. 8 - # 237 FERRERO A. + 30.345
Diff. Primo

1 1:35.194 + 08.350 14:06:53.634

2 1:27.563 + 00.719 14:08:21.197

3 1:27.988 + 01.144 14:09:49.185

4 1:27.883 + 01.039 14:11:17.068

5 1:27.615 + 00.771 14:12:44.683

6 1:30.806 + 03.962 14:14:15.489

7 1:27.500 + 00.656 14:15:42.989

8 1:27.431 + 00.587 14:17:10.420

9 1:28.078 + 01.234 14:18:38.498

10 1:27.576 + 00.732 14:20:06.074

11 1:26.844 --------- 14:21:32.918

 Po. 9 - # 56 GENNARO F. + 32.097
Diff. Primo

1 1:32.677 + 05.172 14:06:51.393

2 1:28.076 + 00.571 14:08:19.469

3 1:28.324 + 00.819 14:09:47.793

4 1:27.855 + 00.350 14:11:15.648

5 1:27.828 + 00.323 14:12:43.476

6 1:27.698 + 00.193 14:14:11.174

7 1:27.505 --------- 14:15:38.679

8 1:27.782 + 00.277 14:17:06.461

9 1:30.582 + 03.077 14:18:37.043

10 1:29.406 + 01.901 14:20:06.449

11 1:28.221 + 00.716 14:21:34.670

 Po. 10 - # 9 COLOMBINI A. + 49.296
Diff. Primo

1 1:35.841 + 07.663 14:06:54.891

2 1:29.678 + 01.500 14:08:24.569

3 1:29.216 + 01.038 14:09:53.785

4 1:29.473 + 01.295 14:11:23.258

5 1:29.562 + 01.384 14:12:52.820

6 1:29.860 + 01.682 14:14:22.680

7 1:29.654 + 01.476 14:15:52.334

8 1:29.317 + 01.139 14:17:21.651

9 1:28.178 --------- 14:18:49.829

10 1:30.048 + 01.870 14:20:19.877

11 1:31.992 + 03.814 14:21:51.869

 Po. 11 - # 22 CORTI A. + 55.801
Diff. Primo

1 1:36.380 + 08.028 14:06:55.745

2 1:30.087 + 01.735 14:08:25.832

3 1:30.174 + 01.822 14:09:56.006

4 1:29.405 + 01.053 14:11:25.411

5 1:30.378 + 02.026 14:12:55.789

6 1:28.376 + 00.024 14:14:24.165

7 1:29.688 + 01.336 14:15:53.853

8 1:28.352 --------- 14:17:22.205

9 1:30.968 + 02.616 14:18:53.173

10 1:30.782 + 02.430 14:20:23.955

11 1:34.419 + 06.067 14:21:58.374

 Po. 12 - # 69 TOIA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:38.807 + 05.807 14:06:58.341

2 1:34.151 + 01.151 14:08:32.492

3 1:33.545 + 00.545 14:10:06.037

4 1:33.845 + 00.845 14:11:39.882

5 1:33.688 + 00.688 14:13:13.570

6 1:35.325 + 02.325 14:14:48.895

7 1:34.705 + 01.705 14:16:23.600

8 1:33.592 + 00.592 14:17:57.192

9 1:33.000 --------- 14:19:30.192

10 1:33.353 + 00.353 14:21:03.545

Fastest lap: 1:24.091 
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Interregionale Supermoto Busca SM Ama SM3 SM5 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 13 - # 77 FORNELLI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:40.434 + 06.905 14:07:00.543

2 1:36.162 + 02.633 14:08:36.705

3 1:36.403 + 02.874 14:10:13.108

4 1:36.306 + 02.777 14:11:49.414

5 1:36.530 + 03.001 14:13:25.944

6 1:35.882 + 02.353 14:15:01.826

7 1:35.573 + 02.044 14:16:37.399

8 1:38.872 + 05.343 14:18:16.271

9 1:37.340 + 03.811 14:19:53.611

10 1:33.529 --------- 14:21:27.140

 Po. 14 - # 13 TAGLIABUE E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.682 + 53.696 14:07:44.152

2 1:31.063 + 00.077 14:09:15.215

3 1:31.320 + 00.334 14:10:46.535

4 1:31.219 + 00.233 14:12:17.754

5 1:32.446 + 01.460 14:13:50.200

6 1:34.960 + 03.974 14:15:25.160

7 1:32.378 + 01.392 14:16:57.538

8 1:31.549 + 00.563 14:18:29.087

9 1:30.986 --------- 14:20:00.073

10 1:33.663 + 02.677 14:21:33.736

 Po. 15 - # 227 FERRO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.440 + 52.410 14:07:42.734

2 1:31.592 + 00.562 14:09:14.326

3 1:31.390 + 00.360 14:10:45.716

4 1:31.030 --------- 14:12:16.746

5 1:31.500 + 00.470 14:13:48.246

6 1:34.898 + 03.868 14:15:23.144

7 1:32.766 + 01.736 14:16:55.910

8 1:34.479 + 03.449 14:18:30.389

9 1:33.179 + 02.149 14:20:03.568

10 1:41.047 + 10.017 14:21:44.615

 Po. 16 - # 288 PERRARO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.312 + 06.264 14:07:04.367

2 1:39.674 + 01.626 14:08:44.041

3 1:40.263 + 02.215 14:10:24.304

4 1:39.958 + 01.910 14:12:04.262

5 1:39.262 + 01.214 14:13:43.524

6 1:41.648 + 03.600 14:15:25.172

7 1:40.441 + 02.393 14:17:05.613

8 1:39.719 + 01.671 14:18:45.332

9 1:38.063 + 00.015 14:20:23.395

10 1:38.048 --------- 14:22:01.443

 Po. 17 - # 18 SACCO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.136 + 05.073 14:07:03.222

2 1:38.961 + 00.898 14:08:42.183

3 1:39.636 + 01.573 14:10:21.819

4 1:39.192 + 01.129 14:12:01.011

5 1:39.253 + 01.190 14:13:40.264

6 1:46.593 + 08.530 14:15:26.857

7 1:39.442 + 01.379 14:17:06.299

8 1:40.275 + 02.212 14:18:46.574

9 1:38.132 + 00.069 14:20:24.706

10 1:38.063 --------- 14:22:02.769

Fastest lap: 1:24.091 
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